



DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

„II/353 Stáj – Zhoř, II. stavba“

č. dodatku 158181

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:**
se sídlem: Kraj Vysočina
zastoupený: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
bankovní spojení: Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek
číslo účtu: Československá obchodní banka a.s.
IČO: 217 817 513/0300
70890749
- (dále jen „objednatel“)
- 1.2 Zhotovitel společnost:**
Doručovací adresa sdružení: EC Stáj – Zhoř
EUROVIA CS, a.s., závod Morava jih, Vídeňská 104,
619 00 Brno
- Vedoucí člen společnosti:**
(společník 1 – správce)
adresa: EUROVIA CS, a.s.
zástupce pro věci smluvní: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
zástupce pro věci technické: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
bankovní spojení: Karel David
číslo účtu: Komerční banka, a.s.
IČO: 123-3117490297/0100
DIČ: 45274924
zápis v obchodním rejstříku: CZ45274924
vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561
- Člen společnosti:**
(společník 2)
adresa: COLAS CZ, a.s.
zástupce pro věci smluvní: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva
Ing. Arnaud Martin, člen představenstva
IČO: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina
DIČ: 26177005
zápis v obchodním rejstříku: CZ26177005
vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556
- (dále jen „zhotovitel“)

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo (č. objednatele 148600, č. zhotovitele EUROVIA CS, a.s.: 040/2/2021 (1856.1241040KDA); COLAS CZ, a.s.: 211120235B) uzavřené dne 12. 10. 2021 na akci „II/353 Stáj – Zhoř, II. stavba“ a dodatku č. 1, číslo dodatku 155988 ze dne 11. 10. 2022 (dále jen Smlouva o dílo), je

2.1.1 Provedení prací na stavbě nad rámec zadávací dokumentace. Jsou to práce stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů stavby.

- V rámci stavby byly upraveny délky a umístění travivodů dle skutečné potřeby odvodnění silničního tělesa. V místech s dostatečnou šířkou záboru byly travivody nahrazeny normovým silničním příkopem, který je technicky vhodnější pro odvedení povrchové vody. S úpravou příkopů souvisí i skutečné množství osazených žlabovek.
- Na základě požadavku KSÚSV, správce komunikace byly doplněny litinové poklopy na revizních šachtách travivodů.
- Byly doplněny trvalé dopravní značky na základě pochůzky se zástupcem policie ČR DI.
- Součástí dodatku jsou i méněpráce, které korespondují se skutečně provedenými pracemi a výměrami na stavbě, některé poplatky za skládku nejsou fakturovány, přebytečná zemina je zhotovitelem překlasifikována na druhotný produkt

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o změnu celkové ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo, které vznikly upřesněním dle skutečnosti.

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o dílo:

Článek 4 – Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo (doplňí dodavatel):

cena celkem bez DPH:	26 259 074,35 Kč
DPH 21%:	5 514 405,61 Kč
cena celkem včetně DPH:	31 773 479,96 Kč

(slovy: dvacet šest milionů dvě sta padesát devět tisíc sedmdesát čtyři korun českých třicet pět haléřů bez DPH)."

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	26 183 214,71 Kč
DPH 21%:	5 498 475,09 Kč
cena celkem včetně DPH:	31 681 689,80 Kč

(slovy: dvacet šest milionů jedno sto osmdesát tři tisíc dvě sta čtrnáct korun českých sedmdesát jedna haléřů bez DPH)."

Článek 4 – Závěrečná ujednání

- 4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.
- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 4.5 Dodatek č. 2 je vyhotoven v jenom provedení s elektronickými podpisy.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Houška

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Houška
Datum: 2023.01.18 12:16:36 +01'00'

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmana

Digitálně
podepsal Ing.
Ludvík Šumbera
Datum: 2023.01.17
08:35:05 +01'00'

Ing. Ludvík
Šumbera

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Ludvík Šumbera
ředitel závodu Morava jih

Digitálně podepsal
Ing. TOMÁŠ KRONES
Datum: 2023.01.17
14:50:47 +01'00'

Ing. TOMÁŠ
KRONES

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva
a generální ředitel

Digitally signed by
Arnaud Martin
Date: 2023.01.17
11:36:04 +01'00'

Arnaud
Martin

COLAS CZ, a.s.
Arnaud Martin
člen představenstva

Soupis objektů s DPH

Stavba: 2016-000179 - II/353 STÁJ -ZHOŘ II.STAVBA, I. ÚSEK

Varianta: ZŘ -

Objekt	Název	Odbytová cena [CZK]		26 183 214,71
		OC + DPH [CZK]		31 681 689,80
		OC	DPH	OC + DPH
SO000	Všeobecné a ostatní náklady	2 058 520,00	432 289,20	2 490 809,20
<i>Z toho ZBV</i>				
9	SO 000 - skutečné provedení	-5 300,00	-1 113,00	-6 413,00
SO001	Příprava území	1 930 757,90	405 459,16	2 336 217,06
SO002	Demolice	27 992,34	5 878,39	33 870,73
SO101.1	Sjezdy	164 455,92	34 535,74	198 991,66
<i>Z toho ZBV</i>				
7	SO 101.1 - poplatky za skládku zeminy	-105,79	-22,22	-128,01
SO101.2	Dopojení na I. Stavbu	239 104,59	50 211,96	289 316,55
<i>Z toho ZBV</i>				
5	SO 101.2 - skutečné provedení	-81 494,92	-17 113,93	-98 608,85
6	SO 101.2 - poplatky za skládku zeminy	-609,71	-128,04	-737,75
SO101	Hlavní trasa silnice	21 273 746,01	4 467 486,66	25 741 232,67
<i>Z toho ZBV</i>				
1	Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ	-457 345,56	-96 042,57	-553 388,13
2	Předrcení vytěženého PAH; ŠD	301 070,82	63 224,87	364 295,69
3	SO 101 skutečné provedení	62 995,07	13 228,96	76 224,03
8	SO 101 - poplatky za skládku zeminy	-36 906,02	-7 750,26	-44 656,28
SO901	Chráničky Rowanet	488 637,95	102 613,97	591 251,92
<i>Z toho ZBV</i>				
4	SO 901 - skutečné provedení	-14 438,26	-3 032,03	-17 470,29

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK

Objekt: SO000 Všeobecné a ostatní náklady

Rozpočet: SO000 Všeobecné a ostatní náklady

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava s.r.o

Základní cena: 2 063 820,00 Kč

Cena celková: 2 058 520,00 Kč

DPH: 432 289,20 Kč

Cena s daní: 2 490 809,20 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 058 520,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO000 Všeobecné a ostatní náklady
Rozpočet: SO000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730	I	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovody, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zahrnuje všechny stavební objekty: 1-1.000 [A]	KPL	1,000	10 600,00	10 600,00
2	02870	R	PRŮZKUMNÉ PRÁCE - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ "Zjištění stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započatím, v průběhu a na konci stavebních prací Zdokumentování (pasportizace) stávajícího stavu konstrukcí, objektů, pozemků apod., které budou stavbou dotčeny vč. fotodokumentace, projednání a odsouhlasení dotčenými osobami, správci, vlastníky. Provedení souboru prací PŘED započatím stavebních prací vč. vypracování zprávy vč. projednání a odsouhlasení Provedení souboru prací v PRŮBĚHU výstavby akce - 1x/měsíc vč. vypracování zprávy vč. projednání a odsouhlasení Provedení souboru prací PO dokončení stavebních prací vč. vypracování zprávy vč. projednání a odsouhlasení Závěrečné vyhodnocení stavu ploch, objektů apod., návrh nápravných opatření, závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatření řešení mimo tuto akci (v rámci samostatné akce) Zahrnuje všechny stavební objekty: 1-1.000 [A]	KPL	1,000	61 480,00	61 480,00
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby dle SOD. 1-1.000 [A]	KPL	1,000	95 400,00	95 400,00
4	02911	I	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Všecká nutná zaměření nutná k realizaci díla dle SOD (např. zaměření stavby před	KPL	1,000	155 290,00	155 290,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO000 Všeobecné a ostatní náklady
Rozpočet: SO000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výstavbou pro potřeby RDS, vytýčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla (předpoklad 0,86ha). Vytýčení stavby, zřízení vytýčovací síť stavby" Vytýčování během realizace stavby a průběžná geodetická činnost." Zahrnuje všechny stavební objekty. 1~1,000 [A]				
5	02940	I	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE "Dokumentace skutečného provedení stavby dle SOD. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci PDPS v otevřeném formátu *.dwg." Zahrnuje všechny stavební objekty. 1~1,000 [A]	KPL	1,000	132 500,00	132 500,00
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS "Realizační dokumentace stavby dle SOD pro SO101, SO801 dle potřeb zhotovitele. Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výřkového pokrytí komunikace, zaháštění přitlčených řezů pro plynulé řezání, aktualizace dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Zadavatel poskytne otevřený formát PDPS *.dwg." Zahrnuje všechny stavební objekty. 1~1,000 [A]	KPL	1,000	254 400,00	254 400,00
7	02946		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE "1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 1x záverečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě" "položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu v požadovaném počtu"	KPL	1,000	13 780,00	13 780,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO000 Všeobecné a ostatní náklady
Rozpočet: SO000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zahrnuje všechny stavební objekty. 1~1,000 [A]				
8	029523	R	OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN Vypracování havarijního plánu 1~1,000 [A]	KPL	1,000	5 300,00	5 300,00
9	029525	R	OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP Vypracování plánu BOZP 1~1,000 [A]	KPL	1,000	5 300,00	5 300,00
ZBI:	9		SO 000 - skutečné provedení -1,00~-1,000 [A]		-1,000		-5 300,00
aktuální množství					0,000		0,00
10	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Odborný dozor geotechnika (zákl. spáry v zásezu, pp. přetlídění hornin apod.)	KPL	1,000	25 440,00	25 440,00
11	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE publicita EU, místo realizace projektu dobu realizace stavby osazeno 1 ks velkoplošným billboardem o rozměrech 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schválení objednatelem (jedná se o pronájem), zahrnuje konstrukci a polep vt. dodávky, montáže a demontáže	KPL	1,000	15 900,00	15 900,00
12	02990	I	OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA publicita EU, místo realizace stavby bude nejpozději k datu převzetí dokončené stavby objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozměrech 0,3 x 0,4 m dle pravidel IROP v provedení z materiálu zajišťující životnost desky a písma min.5 let, jedná se o dodávky, osazení a montáž pamětní desky vt. sloupku a ukotvení	KPL	1,000	5 830,00	5 830,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ H.STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO000 Všeobecné a ostatní náklady
Rozpočet: SO000 Všeobecné a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			I-1,500 [A]				
13	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ "Zhotovitel je povinen si zajistit plochy pro zařízení staveniště včetně zajištění pronájmu pozemku, zajištění souhlasu napojení na veřejné sítě a projednání přístupových cest. Zařízení staveniště je podrobněji specifikováno v SOD."	KPL	1,000	1 272 000,00	1 272 000,00
			I-1,000 [A]				
14	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZRÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY "Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pášl) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi včetně provozních lávek, najezdů... Trasy pro pášl v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištění přístup k objektům pro požární techniku, policii, záchranné služby (složky IZS)."	KPL	1,000	10 600,00	10 600,00
			I-1,000 [A]				
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 058 520,00
Celkem:							2 058 520,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ H.STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO001 Příprava území
Rozpočet: SO001 Příprava území

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava s r.o

Základní cena: 1 930 757,90 Kč

Cena celková: 1 930 757,90 Kč

DPH: 405 459,16 Kč

Cena s daní: 2 336 217,06 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 930 757,90 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ -ZHOŘ II.STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO001 Příprava území
Rozpočet: SO001 Příprava území

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce				
1 11030		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ LESNÍCH PLOCH Úprava ploch po mýcení keřů a kácení stromů Plocha záboru pozemku z PUPFL je 6921m2 (k.ú. Amolec) a 3238m2 (k.ú. Stáj) čerpáno se souhlasem TD a objednatele 6921*3236*10 157,000 [A]	M2	10 157,000	27,14	275 660,98
2 11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	42,000	58,30	2 448,60
3 11201	R	KÁCENÍ STROMŮ - LES kácení lesní zeleně na pozemcích PUPFL dle vydaných rozhodnutí a provedených znaleckých posudků (k dispozici u investora) o výtěži z PUPFL. Celková plocha odněti z PUPFL 10157m2 Po kůrovcové lážbě zbylé kácení 25% z celkové plochy výtěži z PUPFL. Hustota porostu odpovídá cca 15-20 stromů na 100m2 (celkem cca 500 stromů), zhotovitel v celkové ceně dle zohlední možnost následného využití dřeva. 10157*0 25=2 539,250 [A]	M2	2 539,250	15,90	40 374,08
4 11221	R	ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ - LES kácení lesní zeleně na pozemcích PUPFL dle vydaných rozhodnutí a provedených znaleckých posudků (k dispozici u investora) o výtěži z PUPFL. Celková plocha odněti z PUPFL 10157m2 Po kůrovcové lážbě zbylé kácení 25% z celkové plochy výtěži z PUPFL. Hustota porostu odpovídá cca 15-20 stromů na 100m2 (celkem cca 2000 pářezů), zhotovitel v celkové ceně dle zohlední možnost následného využití dřeva. 10157*0 25=2 539,250 [A]	M2	10 157,000	37,10	376 824,70
5 121103		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM odstranění lesní hrabanky z ploch PUPFL v d. 0,30m Plocha záboru pozemku z PUPFL je 6921m2 (k.ú. Amolec) a 3238m2 (k.ú. Stáj) včetně odvozu a uložení na dočasnou mezikládku	M3	3 047,100	121,90	371 441,49

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ -ZHOŘ II.STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO001 Příprava území
Rozpočet: SO001 Příprava území

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		(6921*3236)*0 3=3 047,100 [A]				
6 121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM S odvozem a uložením na mezideponii na stavbě. Kubatura voz. výtěži ze ZPF. Trvalý zábor 54 8*288 8=343,600 [A]	M3	343,600	121,90	41 884,84
7 125734		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I. ODVOZ DO 5KM Výkop paložení a přemístění ornice z deponie stavby pro ohumsování lésa komunikace. Kubatura z II Stavby I. Úsek 343 6=343,600 [A] Kubatura z I. Stavby 406 9=406 900 [B] Celkem: A+B=750,500 [C]	M3	750,500	121,90	91 485,95
8 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení ornice na dočasně skládce po dobu stavby. Trvalý zábor 54 8*288 8=343,600 [A]	M3	343,600	23,32	8 012,75
9 18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ lesní hrabanka rozprostřena zpět na lesní pozemky (6921*3236)*0 3=3 047,100 [A]	M3	3 047,100	154,58	471 020,72
10 18710		OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE pravidelné zavlažování, odplevelování, provzdušňování a převrstvení ornice 2x na skládce ornice určená pro ohumsování svažů	M3	343,600	74,20	25 495,12
1		Zemní práce				1 704 649,23

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO001 Příprava území
Rozpočet: SO001 Příprava území

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	767971		OHRADA TRÉNINKOVÉ DRÁHY PRO KONĚ Výměna stávající dřevěné ohrady za novou PVC dle zápisu z jednání ze 22.1.2018 (viz. dokladová část). PVC profily 100x30 mm barva bílá vč. AL. výztuhy 25x25mm. Plastové kůly průměr 90mm dĺ. 1,9m	M	108,000	869,20	93 873,60
7	Přidružená stavební výroba						93 873,60
9	Ostatní konstrukce a práce						
12	91223	R	BOŽÍ MUKA (ZDĚNĚ) Přemístění božích muk mimo silniční těleso. Km 5,272 vlevo	KUS	1,000	106 000,07	106 000,07
13	91224	R	KAMENNÝ KŘÍŽ Přemístění kamenného kříže mimo silniční těleso. Km 4,829 vpravo	KUS	1,000	23 055,00	23 055,00
14	93658	R	PŘEMÍSTĚNÍ SLOUPKU S TURISTICKÝM ZNAČENÍM Přemístění ocel. sloupku výšky 2,5m se stříškou a 5x turistickou směrovou značkou.	KUS	1,000	3 180,00	3 180,00
9	Ostatní konstrukce a práce						132 235,07
Celkem:							1 930 757,90

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO002 Demolice
Rozpočet: SO002 Demolice

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava s r.o.

Základní cena: 27 992,34 Kč

Cena celková: 27 992,34 Kč

DPH: 5 878,39 Kč

Cena s daní: 33 870,73 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 27 992,34 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO002 Demolice
Rozpočet: SO002 Demolice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ TV propustky 4*0,32*1,200 [A] žďa propustků (1,7*0,3*1)*2*2,4*2,448 [B] Celkem: A+D=3,328 [E]	T	3,728	1,06	3,95
0			Všeobecné konstrukce a práce				3,95
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM Vybourání železobetonových žel propustků. (1,7*0,3*1)*4=2,040 [A]	M3	2,040	2 098,80	4 281,55
3	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM Sjezdů a lesní cesty (odměřeno ze situace v CAD) 4*8=32,000 [A]	M	12,000	1 136,32	13 635,84
4	966841		ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ DŘEVĚNÉHO Odstranění chrady tréningové dráhy. Odměřeno v situaci CAD: 108=108,000 [A]	M	108,000	93,25	10 071,00
9			Ostatní konstrukce a práce				27 988,39
Celkem:							27 992,34

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROFI Jihlava s r o

Základní cena: 21 403 931,73 Kč

Cena celková: 21 273 746,01 Kč

DPH: 4 467 486,66 Kč

Cena s dani: 25 741 232,67 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 21 273 746,01 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015111	R	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY I - III. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI Vytěžená zemina. Bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele. (18047 823+14,7)*2=36 125,046 [A]	T	36 125,046	1,06	38 292,55
	ZBI	1	Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ (459,771-632,047-632,047)*2=-1 608,646 [A]		-1 608,646		-1 705,16
		3	SO 101 skutečné provedení propustek v km 5,240 zrušen -14,78~-14,700 [A] hluboký příkop 165,00~165,000 [B] (A-B)*2=-300,600 [C]		300,600		318,64
		8	SO 101 - poplatky za skládku zeminy -14617,00~-34 817,990 [A]		-34 817,990		-36 906,02
			aktuální množství		0,000		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			souhlasem objednatele a TD				
3	11332	1	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO Odstranění nestmelených vrstev stávající komunikace z kameniva tř 0-125 tř. 130mm Odhad nevhodného materiálu pro další využití na stavbě (cca 1/3), odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele včetně poplatků za skládku. Čerpáno se souhlasem objednatele a TD.	M3	100,000	260,76	26 076,00
4	113324		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO SKM Odstranění nestmelených vrstev stávající komunikace z kameniva tř 0-125 tř. 130mm Předpoklad dalšího využití na stavbě (cca 2/3), zhotovitel v celkové ceně zohlední možnost následného využití např. použití materiálu po předroení do pol.č.31 (podkladní vrstvy ze šD) celá šířka vozovky ((1482,37+3971+(4453,37*0,05))*0,13)*2=303,943 [A] rozšíření vozovky 1*190*0,13=24,700 [B] materiál nevhodný pro další využití -100~-100,000 [C] Celkem A+B+C=228,643 [D]	M3	228,643	241,68	55 258,44
5	113324.1		ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO SKM Odstranění nestmelených vrstev stávající komunikace ze šlířkodrtě tř 0-63 tř.135mm Předpoklad dalšího využití na stavbě (cca 2/3), zhotovitel v celkové ceně zohlední možnost následného využití např. použití materiálu do pol.č.31 (podkladní vrstvy ze šD) čerpáno se souhlasem TD a objednatele celá šířka vozovky ((1482,37+3971+(4453,37*0,05))*0,135)*2=315,633 [A] rozšíření vozovky 1*190*0,135=25,650 [B] materiál nevhodný pro další využití -100~-100,000 [C] Celkem A+B+C=241,283 [D]	M3	241,283	241,68	58 313,28

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	113334		ODSTRAŇOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM, ODVOZ DO SKM Vybourání vrstev stávající komunikace z penetračního makadamu tl. 160mm Předpoklad dalšího využití na stavbě, zhotovitel v cenové nabídce zohlední možnost následného využití např. použití materiálu do pol.č. 32 (recyklace) Cena šifra vozovky (1482,37+2971+((4453,37*0,05)*0,16+248,166 [A]) Rozšíření vozovky (1*190)*0,16+30,400 [B] Celkem: A+B=778,566 [C]	M3	778,566	474,88	369 725,42
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Odhad přebytečného materiálu na stavbě (zatlídění ZAS-T3), odvoz na skládku dle dispozic zhotovitele včetně poplatků za skládku. Čerpáno se souhlasem objednatele a TD. 778 566+841 256+467 604+1631 568+1391 53*0,1=316 703 [A]	M3	316,703	530,00	167 852,59
8	113724		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO SKM Frézování krytu vozovky tl. 150mm Předpoklad dalšího využití na stavbě, zhotovitel v cenové nabídce zohlední možnost následného využití např. použití materiálu do pol.č. 32 (recyklace, cca 702,1m3) nebo pol.č. 34 (krajnice, cca 139,155m3) (1151+1482,37+2971)*0,15+841 256 [A]	M3	841,256	477,00	401 279,11
9	113724.1		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO SKM Frézování zbylých podkladních asfaltových vrstev do úrovně PM Předpoklad dalšího využití na stavbě, zhotovitel v cenové nabídce zohlední možnost následného využití např. použití materiálu do pol.č. 32 (recyklace) (1482,37+2971+((4453,37*0,05)*0,16+248,166 [A])	M3	467,604	477,00	223 047,11
10	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I Odkopávky vč. odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. Čerpáno se souhlasem TD a objednatele. 40% z celkového množství	M3	7 219,129	201,40	1 453 932,58

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			hlavní trasa viz kubaturní list 15915,65*0,4=6 366,260 [D] odkopávky pro sanaci viz kubaturní list 13553,62*0,6*0,4=852,869 [C] Celkem: B+C=7 219,129 [D]				
	ZBP:	I	Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ hlavní trasa 7122,50+7 122,500 [A] sanace AZ 556,40+556,400 [B] Celkem: A+B=7 678,900 [C] C=7219,129-459,771 [D]		459,771		92 597,88
			aktuální množství		7 678,900		1 546 530,46
11	12283		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II Odkopávky vč. odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. Čerpáno se souhlasem TD a objednatele 30% z celkového množství hlavní trasa viz kubaturní list 15915,65*0,3=4 774,695 [D] odkopávky pro sanaci viz kubaturní list 13553,62*0,6*0,3=639,632 [C] Celkem: B+C=5 414,347 [D]	M3	5 414,347	318,00	1 721 762,35
	ZBP:	I	Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ hlavní trasa 4782,30+4 782,300 [A] A=5414,347-632,047 [B]		-632,047		-200 990,95
			aktuální množství		4 782,300		1 520 771,40
12	12293		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III Odkopávky vč. odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. Čerpáno se souhlasem TD a objednatele. 30% z celkového množství	M3	5 414,347	318,00	1 721 762,35

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ HLSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			hlavní trasa viz kubaturní list 15915 65*0,3~4 774,695 [B] odkarpavky pro sanaci viz kubaturní list (5553 62*0,6)*0,3~639,652 [C] Celkem: B+C=5 414,347 [D]				
	ZBV:	I	Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ hlavní trasa 4782,30~4 782,300 [A] A=5474,347~632,047 [B]		-632,047		-200 990,95
			aktuální množství		4 782,300		1 520 771,40
13	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I vč. nákupu vhodné zeminy do násypů a dopravy na stavbu z dodavatelem určené vzdálenosti. Bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele.	M3	595,000	121,90	72 530,50
14	12843	R	PŘEDRCENÍ VÝKOPKU Z HRUBÉHO KAMENIVA Cíle závěru diagnostiky předpokládá předrcení nestmelených vrstev stávající komunikace z kameniva fr 0-125 tř. 130mm například bubnovým dráčem 228 643-228 643 [A]	M3	228,643	159,00	36 354,24
	ZBV:	2	Předrcení vytěženého PAH, ŠD Předrcení vrstev stávající komunikace z penetračního makadamu tl. 160mm pol. č. (6) 1113324 778,566~778,566 [A] kamenivo fr 0-125 tř. 130mm ~228,643~228,643 [B] Celkem: A+B=549,923 [C]		549,923		87 437,76
			aktuální množství		778,566		123 791,99
15	13293		HLoubENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III	M3	14,700	1 272,00	18 698,40

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ HLSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Hloubení rýh pro propustky. Odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. Hlavní trasa 14*1*1,05~14,700 [A]				
	ZBV:	3	SO 101 skutečné provedení propustek v km 5,240 zrušen ~14,70~14,700 [A]		-14,700		-18 698,40
			aktuální množství		0,000		0,00
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení přebytečné zeminy na skládku. Bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele. (14 7~18047 823)~18 062,523 [A]	M3	18 062,523	106,00	1 914 627,44
	ZBV:	I	Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ 459,771-632,047-632,047~804,323 [A]		-804,323		-85 258,24
		3	SO 101 skutečné provedení propustek v km 5,240 zrušen ~14,70~14,700 [A] hloubky příkop 165,00~165,000 [B] Celkem: A+B=150,300 [C]		150,300		15 931,80
			aktuální množství		17 408,500		1 845 301,00
17	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ viz kubaturní list 595~595,000 [A]	M3	595,000	116,60	69 377,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zřízení zemní krajnice vč. nákupu vhodné zeminy a dopravy na staveniště. (927,7*0,75*0,4)*2=556,620 [A]	M3	556,620	266,06	148 094,32
19	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp propustku štěrkokř. fr. 0-32mm Hlavní trasa 14,7-14*0,28-1,47=9,310 [B]	M3	9,310	737,76	6 868,55
	ZBV:	3	SO 101 skutečné provedení propustek v km 5,240 zrušen -9,31=-9,310 [A]		-9,310		-6 868,55
			aktuální množství		0,000		0,00
20	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I (857 7*9 5=8148 15*0 15)=9 370,373 [A]	M2	9 370,373	16,96	158 921,53
21	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,16M Ohrumsování násypů a zářezů podél komunikace. plocha odměřena ze situace v CAD 7505=7 505,000 [A]	M2	7 505,000	25,44	190 927,20
22	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Svahy podél komunikace.	M2	7 505,000	14,84	111 374,20
59	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,000	689,00	0,00
	ZBV:						

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	3		SO 101 skutečné provedení Hrubský příkop L km 4,530 - 4,800 270,00=270,000 [A] L km 4,920 - 4,950 30,00=30,000 [B] Celkem: A+B=300,000 [C] 300,00*0,55=165,000 [D]		165,000		113 685,00
			aktuální množství		165,000		113 685,00
1		Zemní práce					8 749 703,95
2		Základy					
23	212635		TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ. I Odměřeno v situaci CAD 288 5=302=252=842,500 [A]	M	842,500	296,80	250 054,00
	ZBV:	3	SO 101 skutečné provedení skutečné provedení dle GP č. 2022033-99 630,53=842,50 (množství dle PDPS) = -191,970 [A]		-191,970		-56 976,70
			aktuální množství		650,530		193 077,30
24	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Zřízení sanace tl. 500mm fr. 0/125mm. Předpoklad 80% v místě zářezu bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele sanace v násypu voz. kobotními list. 229,4=229,400 [A] sanace v zářezu a rozřezání viz kobotními list. 3553,62*0,6=2 132,172 [B] Celkem: A+B=2 361,572 [C]	M3	2 361,572	530,00	1 251 633,16
	ZBV:						

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1		Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ dle přehledu sanací zemní pláně 556,40*556,400 [A] A=2361,572~-1 805,172 [B]		-1 805,172		-956 741,16
			aktuální množství		556,400		294 892,00
25	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele 2595,362*0,5=5 190,724 [B] nutné plochy 0,5m na každou stranu(5190,724*0,5)*1=546,392 [A] Celkem: D=A=5 737,116 [C]	M2	5 737,116	31,80	182 440,29
	ZB1:	1	Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ dle přehledu sanací zemní pláně 2005,60* nutné plochy 0,5m na každou stranu(252,30*1)=2 257,700 [A] A=5737,116~-3 479,416 [B]		-3 479,416		-110 645,43
			aktuální množství		2 257,700		71 794,86
26	289971	1	OPLÁŠTĚNÍ TRATIVODU Z GEOTEXTILIE 642,5*1 2=1 011,000 [A]	M2	1 011,000	22,26	22 504,86
	ZB1:	3	NO 101 skutečné provedení skutečné provedení dle OP č. 2022033-90 650,53*1,2=780,636 [A] A=1011,00 (množství dle PDPS) ~- 230,364 [B]		-230,364		-5 127,90
			aktuální množství		780,636		17 376,96

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				577 141,12
4			Vodorovné konstrukce				
27	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Lože bet. páska propustku šší 0-32mm tl. 100mm 0,4*1*2*0,1=0,080 [A]	M3	0,080	816,20	65,30
	ZB1:	3	SO 101 skutečné provedení přepustek v km 5,240 zrušen -0,080~-0,080 [A]		-0,080		-65,30
			aktuální množství		0,000		0,00
28	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Lože propustku Hlavní trasa 14*0,2*0,15=1,470 [B]	M3	1,470	646,60	950,50
	ZB1:	3	SO 101 skutečné provedení přepustek v km 5,240 zrušen -1,470~-1,470 [A]		-1,470		-950,50
			aktuální množství		0,000		0,00
29	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Zřízení dlažby z lomového kamene tl.200mm uložené do podkladního betonu C20/25nXF3 tl. 100mm. Vyspárováno cementovou maltou M25-XF3	M3	12,378	7 053,88	87 312,93

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-009179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Plochy změřeny v situaci CAD žela propustku (6,66*26,92)*0,3=10,068 [A] využití drenáže 7,7*0,3=2,310 [B] Celkem A+B=12,378 [C]				
	ZBI:	3	SO 101 skutečné provedení propustek v km 5,240 zrušen žela propustku (6,66*26,92)*0,3=10,068 [A]		-10,068		-71 018,46
			aktuální množství		2,310		16 294,46
30	46731		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU Betonová patka pod propustek C20/25 XF1. (1*0,4*1)*2=0,800 [A]	M3	0,800	6 520,06	5 216,05
	ZBI:	3	SO 101 skutečné provedení propustek v km 5,240 zrušen -0,80=-0,800 [A]		-0,890		-5 216,05
			aktuální množství		0,000		0,00
4			Vodorovné konstrukce				16 294,46

5 Komunikace

31	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Doplnění podkladu ze ŠD fr. 0-63mm v tl. 250mm Předpoklad přednostního využití materiálu z pol.č.4 (podklad z kameniva 0-125 po předroně) a z pol.č.5 (podklad z kameniva 0-63)	M3	2 146,800	593,60	1 274 340,48
----	-------	--	--	----	-----------	--------	--------------

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-009179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v místě rozšíření vozovky (viz. kubatura list) 296,8-296,800 [A] v místě zářezu vozovky (120*130)*0,25=625,000 [B] v místě nasypu vozovky (170*320)*0,10*0,25=1 225,000 [C] Celkem A+B+C=2 146,800 [D]				
32	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Doplnění podkladu na úroveň +180 nová niveleta ze ŠD, PM, nebo R-mat v místě rozšíření. Předpoklad přednostního využití materiálu z pol.č.6 (podklad z penetračního makadamu) a z pol.č.8 (podklad asf. vrstvy) a z pol.č.9 (krytová asfaltová vrstva). Položka zahrnuje i dopravu materiálu z deponie stavby na místo použití.	M3	1 631,568	318,00	518 838,62
			v místě rozšíření vozovky ((296,8-14,84)*0,25)*0,2=225,568 [A] v místě zářezu vozovky (170*320)*0,5*0,2=931,600 [B] v místě nasypu vozovky (120*130)*0,5*0,1=475,000 [C] Celkem A+B+C=1 631,568 [D]				
33	567544		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM Recyklace za studena, reprofiace, zhuštění, homogenizace v příčném profilu s předpokladem zvýšeného počtu pojezdů recyklační hřezy / autograderu s potenciálem doplnění materiálu na vhodnou klivku zrnitosti např. ŠD 0/32 mm) - dle průkazní zkoušky TP 208 provedené s dostatečným časovým předstihem plocha vozovky v extralánu = 10* 8148 15*8148 15*0,1=8 962,965 [A]	M2	8 962,965	189,74	1 700 632,98
34	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Nezpevněná krajnice asfaltový recykát fr. 0,32mm. Položka zahrnuje i dopravu materiálu z deponie stavby na místo použití. 857 7*0,75*2=1 286,550 [A]	M2	1 286,550	64,08	82 442,12
35	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 hlavní trasa 8560,550*8 560,650 [A]	M2	8 560,650	12,19	104 354,32

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ H.STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	572213		SPOJOVACÍ PŮSTRÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PSE PmB Hlavní trasa 8148.15*8351.854=16 500,004 [A]	M2	16 500,004	9,54	157 410,04
37	57472		VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE Výtužný skelný kompozit na pracovní spáse v místě rozšíření vozovky v š. 2m s min. kotvení délkou 0,9m do původní vozovky Délky pracovní spázy odměřeny ze situace v CAD 2*190=380,000 [A]	M2	380,000	58,30	22 154,00
38	57475		VOZOVKOVÉ VÝTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY Bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele. Trojosa výtužná geomítě v případě únosnosti parapláně < 30Mpa 50% v sanacích (2303.6*0,5)*0,5=2 303,600 [A] Dvojosa geomítě nad propustky 14*1.6=22,400 [B] Celkem: A+B=2 526,000 [C]	M2	2 526,000	68,90	174 041,40
ZBI:		1	Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ -2526=2 526,000 [A]		-2 526,000		-174 041,40
aktuální množství					0,000		0,00
39	574B33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNÝ ACO 11 + (PmB 45/80-65) Hlavní trasa 857.7*9.5=8 148,150 [A]	M2	8 148,150	189,48	1 543 911,46
40	574D68		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 32S TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ACL 22 + (PmB 25/55-65)	M2	8 351,854	297,86	2 487 683,23

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ H.STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			8148.15*8148.15*0.025=8 351.854 [A]				
41	574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 32S TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22 + (50/70) 8351.854*8351.854*0.025=8 560,650 [A]	M2	8 560,650	241,68	2 068 937,89
55	56220		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL VÁPNEM ZBI: 1 Mechanická sanace AZ a hydraulická sanace AZ dle přehledu sanací zemní pláň 1757,90=1 757,900 [A]	M3	0,000	671,50	0,00
aktuální množství					1 757,900		1 180 429,85
56	56330	MAT	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ZBI: 2 Předrcení vylučného PAH, ŠD ŠD množství předpokládáno získané ze stavby pol.C. (4) 113324 = 228,645 m3 + pol.C. (5) 113324 1 241,283=469,926 [A] m3	M3	0,000	454,61	0,00
aktuální množství					469,926		213 633,06
5	Komunikace						11 354 768,05
8	Potrubí						
42	895811	R	PROPLACHOVACÍ KONTROLNÍ ŠACHTA Z POLYETHYLENU DN 315	KUS	7,000	4 982,80	34 874,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-090179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zřízení kontrolní šachty trativodu.				
	ZBI:	3	SO 101 skutečné provedení skutečné provedení dle GP č. 2022033/90 4,00~4,000 [A] A~7,00 (množství dle PDPS) ~3,000 [B]		-3,000		-14 946,00
			aktuální množství		4,000		19 928,00
57	28614332		poklop plastový pro drenážní šachtu DN 315	KUS	0,000	144,50	0,00
	ZBI:	3	SO 101 skutečné provedení L km 5,129 -1,00~-1,000 [A]		-1,000		-144,50
			aktuální množství		-1,000		-144,50
58	55241016		poklop pro drenážní šachtu, litina, třída D400 bez odvětrání	KUS	0,000	1 844,50	0,00
	ZBI:	3	SO 101 skutečné provedení L km 5,129 1,00~1,000 [A]		1,000		1 844,50
			aktuální množství		1,000		1 844,50
8			Potrubí				21 628,00

9 Ostatní konstrukce a práce

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-090179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Barva bílá 112~112,000 [A]	KUS	112,000	280,90	31 460,80
44	91228	I	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Barva červená 10~10,000 [B]	KUS	10,000	280,90	2 809,00
45	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	48,000	37,10	1 780,80
46	914141		DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT Svislé dopravní značení A6a 1ks 1~1,000 [A]	KUS	1,000	903,12	903,12
	ZBI:	3	SO 101 skutečné provedení A2a 1~1,000 [A] A8 1~1,000 [B] Z3 10~10,000 [C] Celkem: A+B+C~12,000 [D] D-1~11,000 [E]		11,000		9 934,32
			aktuální množství		12,000		10 837,44
47	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	1 786,10	1 786,10
	ZBI:	3	SO 101 skutečné provedení 6-1~5,000 [A]		5,000		8 930,50

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství					6,000		10 716,60
48	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V1a ± 0 125m 647 7*0 125*80,963 [A] V2b ± 0 125m 280*0 125*35,000 [B] Celkem: A-B=113,963 [C]	M2	115,963	222,60	25 813,36
49	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCI - DOD A POKLÁDKA V4 v extenzivní šířce 0 250m 1855*0 250*463,750 [D]	M2	463,750	233,20	108 146,50
50	9183D3		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH 14-14,000 [A]	M	14,000	3 540,87	49 572,18
ZBV:							
	3		SO 101 skutečné provedení propustek v km 5,240 zrušen -14,000*-14,000 [A]		-14,000		-49 572,18
aktuální množství					0,000		0,00
51	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 6*6-12,000 [A]	M	12,000	15,90	190,80
52	931322		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 6*6-12,000 [A]	M	12,000	63,60	763,20

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101 Hlavní trasa silnice
Rozpočet: SO101 Hlavní trasa silnice

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
53	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM Příkopová tvárnice 50/65/16 C25/30 XF4 do bet. lože C20/25nXF3. Odměněno v CAD "Podélný profil komunikace" 327-327,000 [A]	M	327,000	672,04	219 757,08
ZBV:							
	3		SO 101 skutečné provedení skutečné provedení dle GP č. 2022033/92 538,20-538,200 [A] A=327,00 (množství dle PDPS) =211,200 [B]		211,200		141 934,85
aktuální množství					538,200		361 691,93
9	Ostatní konstrukce a práce						554 210,43

Celkem:

21 273 746,01

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.1 Sjezdy
Rozpočet: SO101.1 Sjezdy

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava s.r.o.

Základní cena: 164 561,71 Kč

Cena celková: 164 455,92 Kč

DPH: 34 535,74 Kč

Cena s daní: 198 991,66 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 164 455,92 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.1 Sjezdy
Rozpočet: SO101.1 Sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI {18,25+11,65}*2=99,800 [A]}	T	99,800	1,06	105,79
	ZBV:	7	SO 101.1 - poplatky za skládku zeminy -99,80~-99,800 [A]}		-99,800		-105,79
	aktuální množství				0,000		0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I Odkopávky pro konstrukci sjezdů vč. odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. Plocha odměřena v situaci CAD (26+35+21+32+13,5)*0,3=38,250 [A]}	M3	38,250	201,40	7 703,55
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Hloubení rýh pro propustky vč. odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. DN400 (8+8)*0,5*0,8=6,400 [B] DN600 7*0,75*1=5,250 [C] Celkem: B+C=11,650 [D]}	M3	11,650	689,00	8 026,85
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení přebytečné zeminy na skládku. 38,25+11,65=49,900 [A]}	M3	49,900	23,32	1 163,67

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.1 Sjezdy
Rozpočet: SO101.1 Sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp propustku šité/kodří fr. 0-32mm 11,65-(16*0,13)-(7*0,28)-2,97-4,60 [A]	M3	4,640	737,76	3 433,21
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Plocha odměřena ze situace CAD (67*62 01)*1,05=135,461 [A]	M2	135,461	16,96	2 297,42
1	Zemní práce						22 614,70

4	Vodorovné konstrukce						
7	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Lože bot. palika propustků ŠD 0-32mm d. 100mm 0,4*1*6*0 1-0,240 [A]	M3	0,240	816,20	195,89
8	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Lože propustků DN400 16*0,8*0,15=1,920 [A] DN600 7*1*0,15=1,050 [B] Celkem: A+B=2,970 [C]	M3	2,970	646,60	1 920,40
9	465512		DLÁŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Šikmá čela propustků. Zřízení dlažby z lomového kamene tl.200mm uložené do podkladního betonu C20/25nXF3 tl. 100mm. Vyspárováno cementovou maltou M25-XF3 Plochy změřeny v situaci CAD 17*0,3=5,100 [A]	M3	5,100	7 053,88	35 974,79
10	46731		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,344	6 520,06	8 762,96

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.1 Sjezdy
Rozpočet: SO101.1 Sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Betonová palika pod propustek C20/25 XF1. 0,6*0,4*1)*4=0,960 [A] 0,6*0,4*0,8)*2=0,384 [B] Celkem: A+B=1,344 [C]				
4	Vodorovné konstrukce						46 854,04

5	Komunikace						
11	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM Konstrukce vozovky sjezdů. Nezpevněné sjezdy (26*21+13,5*32+35)*127,5*0,025=130,688 [A]	M2	130,688	220,48	28 814,09
12	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM R-materiál na povrch nezapvněných sjezdů. Položka zahrnuje i dopravu materiálu z depozitní stavby na místo použití. (26*21+13,5*32+35)*127,5*0,025=130,688 [A]	M2	130,688	48,61	6 352,74
13	57475		VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŮŽOVINY Bude čerpáno se souhlasem TDI a objednatelem. Dvojota geotříž nad propustky 23*1,4=32,200 [B]	M2	32,200	68,90	2 218,58
5	Komunikace						37 385,41

9	Ostatní konstrukce a práce						
14	9183B3		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH Propustky v hospodářských sjezdech, lesních cestách a sjezdech k nemovitostem.	M	16,000	2 050,98	32 815,68

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.1 Sjezdy
Rozpočet: SO101.1 Sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			8*8-16,500 [A]				
15	9183D3		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH	M	7,000	3 540,87	24 786,09
9			Ostatní konstrukce a práce				57 601,77
Celkem:							164 455,92

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.2 Dopojení na I. Stavbu
Rozpočet: SO101.2 Dopojení na I. Stavbu

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava s.r.o.

Základní cena: 321 209,22 Kč

Cena celková: 239 104,59 Kč

DPH: 50 211,96 Kč

Cena s daní: 289 316,55 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 239 104,59 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 HU353 STÁJ -ZHOŘ HLSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.2 Dopojení na I. Stavbu
Rozpočet: SO101.2 Dopojení na I. Stavbu

Pr.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI Vytěžená zemina. Bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele. 386,1*2=772,200 [A]	T	772,200	1,06	818,53
	ZBV:						
	5		SO 101.2 - skutečné provedení odkopávky pro sanace -98,5*2=-197,000 [A]		-197,000		-208,82
	6		SO 101.2 - poplatky za skládku zeminy -575,20=-575,200 [A]		-575,200		-609,71
			aktuální množství		0,000		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1			Zemní práce				
2	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I Odkopávky vč. odvozu na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. Čerpáno se souhlasem TD a objednatele. hlavní trasa dopojení viz kubaturní list 287,6=-287,600 [B] odkopávky pro sanace viz. kubaturní list 98,5=-98,500 [C] Celkem B+C=386,100 [D]	M3	386,100	201,40	77 760,54
	ZBV:						
	5		SO 101.2 - skutečné provedení odkopávky pro sanace viz. kubaturní list -98,5=-98,500 [A]		-98,500		-19 837,90

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 HU353 STÁJ -ZHOŘ HLSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.2 Dopojení na I. Stavbu
Rozpočet: SO101.2 Dopojení na I. Stavbu

Pr.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
			aktuální množství		287,600		57 922,64
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení přebytečné zeminy na skládku. Bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele.	M3	386,100	23,32	9 003,85
	ZBV:						
	5		SO 101.2 - skutečné provedení odkopávky pro sanace viz. kubaturní list -98,5=-98,500 [A]		-98,500		-2 297,02
			aktuální množství		287,600		6 706,83
4	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zřízení zemní krajnice vč. nákupu vhodné zeminy a dopravy na staveniště. (70*0,75*0,4)*2=42,000 [A]	M3	42,000	266,06	11 174,52
5	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I odmítnuto v srovnání CAD 107 6=-107,600 [A]	M2	107,600	16,96	1 824,90
6	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M Ohrumsování násypů a zářezů podél komunikace. plocha odměřena ze situace v CAD 335=335,000 [A]	M2	335,000	25,44	8 522,40
7	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Svahy podél komunikace.	M2	335,000	14,84	4 971,40
1			Zemní práce				91 122,69

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.2 Dopejení na I. Stavbu
Rozpočet: SO101.2 Dopejení na I. Stavbu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
8	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR I Odměteno v situaci CAD 4.5-4.500 [A]	M	4,500	296,80	1 335,60
9	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Zřízení sanace tl. 500mm fr. 0/125mm. Předpoklad 80% v místě zájezu bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele sanace v zájezu viz kubaturní list 98.5-98.500 [B]	M3	98,500	530,00	52 205,00
	ZBI	5	SO 101.2 - skutečné provedení odkápky pro sanace viz. kubaturní list 98.5-98.500 [A]		-98,500		-52 205,00
			aktuální množství		0,000		0,00
10	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele 107.6-107.600 [B] nótné přesahy 0,5m 70*0.5-35.000 [C] Celkem B+C=142.600 [D]	M2	142,600	31,80	4 534,68
	ZBI	5	SO 101.2 - skutečné provedení -142,60=-142,600 [A]		-142,600		-4 534,68
			aktuální množství		0,000		0,00
11	289971	1	OPLÁSTĚNÍ TRATIVODU Z GEOTEXTILIE	M2	5,400	22,26	120,20

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.2 Dopejení na I. Stavbu
Rozpočet: SO101.2 Dopejení na I. Stavbu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4.5*1.2-5.400 [A]				
2			Základy				1 455,80
4			Vodorovné konstrukce				
12	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Zřízení dlažby z lomového kamene tl.200mm uložené do podkladního betonu C20/25mXF3 tl. 100mm, Vyspávováno cementovou maltou M25-XF3 Plachy zřízleny v situaci CAD výškově drceně 2*0.3-0.600 [B]	M3	0,600	7 053,88	4 232,33
4			Vodorovné konstrukce				4 232,33
5			Komunikace				
13	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Doplnění podkladu ze ŠD tl. 0-63mm v tl. 250mm Předpoklad přednostního využití materiálu z pol.č.4 (podklad z kameniva 0-125 po předrcení) a z pol.č.5 (podklad z kameniva 0-63) z objektu SO101 (113.047+113.047*0.025)*0.25-28.968 [A]	M3	28,968	593,60	17 195,40
14	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Doplnění podkladu na úroveň -180 nová niveleta ze ŠD, PM, nebo R-mat v místě rozšíření. Předpoklad přednostního využití materiálu z pol.č.6 (podklad z penetračního makadamu) a z pol.č.8 (podklad asf. vrstvy) a z pol.č.9 (krytová asfaltová vrstva) z objektu SO101. Položka zahrnuje i dopravu materiálu z deponie stavby na místo použití. 113.047*0.2-22.609 [A]	M3	22,609	318,00	7 189,66
15	567544		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM	M2	118,360	189,74	22 457,63

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.2 Důpojení na I. Stavbu
Rozpočet: SO101.2 Důpojení na I. Stavbu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Recyklace za studena, reprofilace, zhuštění, homogenizace v příčném profilu s předpokladem zvýšeného počtu pojezdů recyklační frázy / autogradu s potenciálem doplnění materiálu na vhodnou tloušťku zmrstlosti např. SD 0/32 mm) - dle průkazní zkoušky TP 208 provedené s dostatečným časovým předstihem plocha vozovky v extraviřím + 10% 107 6+107 6*0,1+118,300 [A]				
16	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Nažpevněná krajnice asfaltový recyklat fr. 0,32mm. Položka zahrnuje i dopravu materiálu z deponie stavby na místo použití. 70*0,75=52,500 [A]	M2	52,500	64,08	3 364,20
17	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 hlavní trasa 107 6+107,600 [A]	M2	107,600	12,19	1 311,64
18	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PSE PmB Hlavní trasa 107 6+107,600 [A]	M2	215,200	9,54	2 053,01
19	57472		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE Výztužný skelný kompozit na pracovní spáře v místě rozšíření vozovky v š. 2m s min. kotevní délkou 0,9m do původní vozovky Délky pracovní spáry ovlivněny ze situace v CAD 70*2=140,000 [A]	M2	140,000	58,30	8 162,00
20	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRŘÍŽOVINY Bude čerpáno se souhlasem TO a objednatele. Trejosa výztužné geonitě v případě únosnosti parapletu < 30MPa 50% v sazacích 70*0,5=35,000 [A]	M2	35,000	68,90	2 411,50
			ZBV:				

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO101.2 Důpojení na I. Stavbu
Rozpočet: SO101.2 Důpojení na I. Stavbu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	5		SO 101.2 - skutečné provedení -35,00 ~ -35,000 [A]		-35,000		-2 411,50
			aktuální množství		0,000		0,00
21	574B33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL 40MM ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNÝ ACO 11+ (PmB 45/80-65) Hlavní trasa 107 6+107,600 [A]	M2	107,600	189,48	20 388,05
22	574D68		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+ 22S TL 70MM ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ACL 22+ (PmB 25/55-65) 107 6+107 6*0 025+110,290 [A]	M2	110,290	297,86	32 850,58
23	574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ 22S TL 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ (50/70) 110 20+110,29*0 025+113,647 [A]	M2	113,047	241,68	27 321,20
5		Komunikace					142 293,77

Celkem:

239 104,59

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ -ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO901 Chráničky Rowanet
Rozpočet: SO901 Chráničky Rowanet

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel dokumentace: PROfi Jihlava s.r.o.

Základní cena: 503 076,21 Kč

Cena celková: 488 637,95 Kč

DPH: 102 613,97 Kč

Cena s daní: 591 251,92 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 488 637,95 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídka:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2016-000179 II/353 STÁJ -ZHOŘ ILSTAVBA, I. ÚSEK
Objekt: SO901 Chráničky Rowanet
Rozpočet: SO901 Chráničky Rowanet

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTÉŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI Vytěžená zemina. Bude čerpáno se souhlasem TD a objednatele. 60,5*2=121,000 [A]	T	121,000	1,06	128,26
	ZBV:	4	SO 901 - skutečné provedení -121,00 - 121,000 [A]		-121,000		-128,26
			aktuální množství		0,000		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. (865*0,35*1)*0,4=121,100 [A]	M3	121,100	689,00	83 437,90
3	13283		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II Odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. (865*0,35*1)*0,3=90,825 [A]	M3	90,825	688,24	62 509,40
4	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III Odvoz na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti. (865*0,35*1)*0,3=90,825 [A]	M3	90,825	1 272,00	115 529,40

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt:	SO901 Chráničky Rowanet
Rozpočet:	SO901 Chráničky Rowanet

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Na trvalou skládku 60,5*60,500 [A]	M3	60,500	23,32	1 410,86
6	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 302,72-60,55*242,170 [A]	M3	242,170	169,60	41 072,03
7	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Obsyp chrániček šetrikoplasem vč. dodání materiálu pro obsyp. 865*0,35*0,2*60,550 [A]	M3	60,550	737,76	44 671,37
1	Zemní práce						345 630,96

8	Potrubí						
8	751D11	R	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY Dodávka a montáž zemní kabelové komory vybavenou vyhledávacím markerem. V komoře bude ukončeno vedení chrániček Rowanet.	KUS	1,000	14 310,00	14 310,00
	ZBI:	4	SO 901 - skutečné provedení +1,00*+1,000 [A]		-1,000		-14 310,00
			aktuální množství		0,000		0,00
9	87614		CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM Položka zahrnuje i napojení na stávající vedení Rowanet na začátku úseku a zaslepení na konci úseku. 865*3*2 595,000 [A]	M	2 595,000	45,05	116 904,75
10	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	7,300	62,54	456,54

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2016-000179 II/353 STÁJ - ZHOŘ II. STAVBA, I. ÚSEK
Objekt:	SO901 Chráničky Rowanet
Rozpočet:	SO901 Chráničky Rowanet

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Chránička kabelových chrániček pod komunikací, hosp. sjezdy a lesními cestami. Odmětno ze situace CAD 3 7*3 6*7,300 [A]				
11	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	865,000	14,84	12 836,60
12	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE Výstražná fólie PVC 4,33cm	M	865,000	4,98	4 307,70
13	899604	R	KALIBRACE OPTOTRUBKY 865*3*2 595,000 [A]	M	2 595,000	2,12	5 501,40
8	Potrubí						140 006,99

Celkem: 488 637,95